広島県公安委員会告示第 69号

　次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，

規則第９条第１項の規定により告示する。

　　平成 19年８月 13 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広島県公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　髙　　須　　司　　登

検定

番号

検 定 の

有効期間

遊技機の

種 　 類
型　式　名

申　請　者　名

（　住　所　）

製造業者名

（ 住 所 ）

7S0622 告示の日

（平成19年

８月13日）

から３年間

回胴式遊

技機

学習パチスロ２ 遊人　株式会社

代表取締役　西谷仁一

(大阪府大阪市淀川区西

中島五丁目６番16号）

左同

7S0430 同上 同上 コータローマカ

リトオル

アイジーティージャパン

株式会社

代表取締役　泉　義幸

(東京都台東区松が谷一

丁目３番５号 JPR上野イ

ーストビル７階)

左同

7P0614 同上 ぱちんこ

遊技機

CR クラッシュバ

ンディクーKVJ

サミー　株式会社

代表取締役　片本　通

(東京都豊島区東池袋三

丁目１番１号　サンシャ

イン60)

左同

7P0420 同上 同上 CRAナナシービッ

グＶ

豊丸産業　株式会社

代表取締役　永野光容

(愛知県名古屋市中村区

長戸井町三丁目12番地)

左同

7P0582 同上 同上 CR ナナシービッ

グＦ

同上 左同

7S0300 同上 回胴式遊

技機

南国姉妹 株式会社　アスワン東京

代表取締役　髙橋大輔

(東京都台東区東上野一

丁目19番14号)

左同

7S0310 同上 同上 南国姉妹-30 同上 左同

7P0654 同上 ぱちんこ

遊技機

CR パトラッシュ

GREENG

株式会社　三共

代表取締役　毒島秀行

(群馬県桐生市境野町六

丁目460番地)

左同

7S0618 同上 回胴式遊

技機

ビーキッズクラ

ブＲ

株式会社　オリンピア

代表取締役　兼次民喜

(東京都台東区東上野二

丁目11番７号)

左同

6P0884 同上 ぱちんこ

遊技機

CR 奥さまは魔女

CCX

タイヨーエレック　株式

会社

代表取締役　佐藤英理子

(愛知県名古屋市西区見

寄町125番地)

左同

7P0521 同上 同上 CR キングコング

MRX

同上 左同

7P0534 同上 同上 CRAキングコング

ARX

同上 左同

7P0584 同上 同上 CR キングコング

LRX

同上 左同

7P0455 同上 同上 CRゴクウTRX 株式会社　エース電研

代表取締役　瀧井秋男

(東京都台東区東上野三

丁目12番９号)

左同

7P0479 同上 同上 CRAゴクウDH4 同上 左同

7P0611 同上 同上 CRゴクウFRN 同上 左同